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7 شهرستانها

مدیرعامل شرکت گاز مازندران

ذخیره سوخت دوم در زمستان یکی از الزامات 
صنایع استان برای فصل سرد سال است

مازندران - ســهیلا مرآتی خبرنگار اقتصادســرآمد- مدیرعامل 
شرکت گاز مازندران با بیان اینکه حفظ جریان پایدار گاز، اولویت 
نخست شرکت ملی گاز است، تاکید کرد: ذخیره سوخت دوم در زمستان یکی 

از الزامات صنایع عمده استان برای فصل سرد سال است.
به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز اســتان مازندران، جلسه هماهنگی 
سوخت زمستانی استان به منظور ورود به فصل سرد سال با حضور مدیرعامل 
شرکت گاز مازندران، مدیر منطقه 9 عملیات انتقال گاز، مدیران پخش فرآورده 
های نفتی منطقه ساری و چالوس، مدیران سازمان صمت و جهاد کشاورزی 

در سالن جلسات شرکت گاز مازندران برگزار شد.
قاسم مایلی رستمی، مدیرعامل شرکت گاز مازندران به اعضای جلسه، صرفه 
جویی در مصرف گاز طبیعی در فصل سرد سال را با توجه به احتمال ناترازی 
گاز در سطح کشور توصیه کرد و گفت: شرکتها بایستی از فرصت ایجاد شده 
در زمینه ایجاد مخازن سوخت دوم و ذخیره سازی گاز به روش های متنوع، 
اهتمام ورزند.وی با اشاره به ناترازی گاز در سال گذشته و کسب تجربیات 
بسیار ارزنده، اظهار داشت: از راهکارهای وزارت نفت برای مدیریت ناترازی 
گاز در فصل زمستان و حمایت های تشــویقی برای سرمایه گذاران، احداث 
واحدهای مینی ال ان جی، سی ان جی یا اس ان جی و ساخت تأسیسات ذخیره 
 سازی گاز است.مدیر عامل شرکت گاز استان به اقدامات صورت گرفته در این 
خصوص اشاره کرد و بیان داشت: با توجه به اهمیت موضوع و لزوم آمادگی 
صنایع استان برای فصل سرد سال، در سال جاری مکاتبات لازم با واحدهای 
تولیدی و صنعتی، سازمان صمت، شرکت شــهرک های صنعتی و شرکت 
پخش فرآورهای نفتی برای ایجاد زیرساخت های لازم در صنایع برای تامین 
سوخت صورت گرفته است.وی افزود: شــرکت پخش فراورده های نفتی 
همکاری خوبی در جهت تامین سوخت مخازن صنایع استان داشته و قدردان 
این شرکت هســتیم و از دیگر صنایع استان که هنوز موفق به تکمیل ظرفیت 
مخازن خود نشده اند درخواست داریم که اقدام لازم را مبذول دارند.مایلی 
رستمی در پایان تصریح کرد: انتظار این است که در نخستین جلسه، هرکدام از 
دستگاه های مسوول در کارگروه ضمن بیان تجربیات سال گذشته، پیش بینی 
خود را از وضعیت مصرف بخش مربوط به خود در ســال جاری و اقدامات 

درنظر گرفته شده در حوزه ماموریت آن دستگاه، ارائه دهند.

نماینده ولی فقیه در استان لرستان

 پژوهش مهم ترین راه پیشرفت 
علم و فناوری است 

خرم آباد- سبحان حبیبی  خبرنگار اقتصادسرآمد- نماینده ولی فقیه 
در استان لرستان گفت: مهمترین و تنها راه پیشرفت، علم و فناوری 

تحقیق و پژوهش است که اینها از مسیر دانشگاه میسر می شود. 
حجت الاسلام و المســلمین سید احمدرضا شــاهرخی در جلسه شورای 
آموزش عالی که با حضور مدیران اســتانی و شهرســتان بروجرد در محل 
دانشگاه آیت الله بروجردی برگزار شــد، اظهار کرد: نظام جمهوری اسلامی 
دانشــگاه ها را متحول کرد و این تعامل همچنان باید برای توسعه و پیشرفت 

کشور وجود داشته باشد.
وی با مهم بیان کردن جلساتی که با حضور مدیران علمی و اجرایی برگزار می 
شود، افزود: این هماهنگی ها می تواند رسیدن به اهداف و سعادت حقیقی را 
عملیاتی کند.نماینده ولی فقیه در لرستان بیان کرد: اهداف الهی همواره باید 
سرلوحه کار باشــد، در غیر این صورت بداخلاقی و بدزبانی و زشت گویی 

رواج می یابد که این به دور از بصیرت است.
حجت الاسلام و المسلمین شــاهرخی با تاکید بر رواج نقد منصفانه اضافه 
کرد: انتقاد و نقد منصفانه همراه با پیشنهاد و ارائه راه حل راهگشا است ولی 
چنانچه با دروغ، تهمت و افترا همراه باشد دیگر دعوت به سوی خدا نیست 

و فراخوانی برای خواسته های شخصی است.
وی با بیان اینکه تظاهر و ریا در کارهایمان نباید وجود داشته باشد، ادامه داد: 
همه با اخلاص در رسیدن به اهداف مشترک اعضای یک پیکریم که به سوی 
هدف عالی حرکت می کنیم و در هماهنگی با هــم می توان به اهداف کلان 
رســید.نماینده ولی فقیه در لرســتان با تاکید بر اینکه فرصت آزمون و خطا 
نداریم، یادآور شد: با هماهنگی و برگزاری جلساتی برای افزایش همکاری و 

تعامل بیشتر می توان به پیشرفت در حل مشکلات رسید.
حجت الاسلام و المسلمین شــاهرخی گفت: در دوران دفاع مقدس نهایت 
همکاری وجود داشت و خلوصی از امام)ره( به اقشار مختلف جامعه سرریز 
شده بود، امروز هم همانگونه است و دانشجویان و جوانان اگر جلوتر نباشند، 
عقب تر هم نیستند.وی با بیان اینکه دانشگاه، دانشجو، استاد و معلم واژگانی 
مقدس هستند و جایگاه والایی دارند، افزود: دانشــگاه خدمات ارزنده ای 
به نظام و مردم ارائه داده و هر پیشرفتی از دانشــگاه آغاز شده است و قطار 

سارندگی نظام جمهوری اسلامی بی وقفه حرکت می کند.

در شاخص رضایت مندی مردم از خدمات دستگاه اجرایی

سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان 
رتبه عالی و برتررا کسب کرد

تبریز- محمد زاده خبرنگار اقتصادســرآمد- تکارکنان ســازمان جهاد 
کشــاورزی آذربایجان شرقی در کســب رضایت مردم)ارباب رجوع( 
در کشور برتر شــدندمعاون توســعه مدیریت و منابع ســازمان جهاد کشاورزی 
آذربایجان شرقی گفت: کارکنان سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با توجه 
به عملکرد عالی در سال 1401 و رضایتمندی مردم از آنها، پاداش دریافت می کنند.، 
شهرام شفیعی در گفتگو با خبرنگار اقتصاد سرآمد گفت: سازمان جهاد کشاورزی 
آذربایجان شرقی در ارزیابی سازمان امور استخدامی و اداری کشور در سال 1401 
در شاخص های کیفیت ارائه خدمات از طریق میز خدمت حضوری)100درصد(، 
مشارکت دستگاه اجرایی در صدور کد دوبعدی برای رضایت سنجی از خدمات ارائه 
شده توسط کارکنان )100درصد( و مشارکت دستگاه اجرایی در رضایت سنجی از 

خدمات ارائه شده )100درصد( موفق به کسب سقف امتیاز کامل شد.
وی ادامه داد: در شاخص های میزان رضایتمندی مردم از خدمات دستگاه اجرایی 
)ثبت شده در ســامانه راهبری میز خدمت(، سازمان جهاد کشــاورزی آذربایجان 
شرقی 98.2 درصد امتیاز و در زمینه دسترسی آسان توان خواهان به فضاهای اداری 
86 درصد امتیاز را کسب کرد.معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان جهاد کشاورزی 
آذربایجان شرقی با اشاره به رتبه عالی این ســازمان در 4 شاخص و رتبه خوب در 
یک شاخص، عملکرد این مجموعه را عالی و رضایت بخش توصیف کرد و گفت: 
این ســطح از رضایتمندی مردم نشــان از یک کار گروهی موفق و صحیح است و 
نمایانگر آن است که همه سطوح سازمان از مدیران رده بالا تا کارشناسان با همکاری 
و هم افزایی در راستای انجام وظایف و کســب رضایت مردم که ولی نعمت ما در 
نظام جمهوری اسلامی هستند، تلاش می کنند.شفیعی ادامه داد: با توجه به مصوبه 
شورای حقوق و دســتمزد با موضوع ضوابط اجرایی نحوه اعطای مزایای جانبی به 
کارکنان دستگاههای اجرایی و در اجرای ماده )9( ضوابط اجرایی مذکور مبتنی بر 
آنکه دســتگاههای اجرایی که میانگین رضایت مندی مردم از عملکرد کارکنان آنها 
براساس اطلاعات ثبت شده در سامانه سنجش رضایتمندی از کارکنان طی یک دوره 
حداقل چهار ماهه عالی و خوب باشد مجازند حداکثر دو بار در سال پاداشی تحت 
عنوان پاداش رضایت مردم ارباب رجوع به کارکنان خود پرداخت کنند، لذا سازمان 
جهاد کشاورزی آذربایجان شــرقی نیز در راستای تشویق کارکنان در توجه ویژه به 
رضایتمندی ارباب رجوع، مطابق این مصوبه اقدام به پرداخت این پاداش به کارکنان 

خود می کند.

کرمانشاه- مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان کرمانشاه در نوزدهمین کارگروه اشتغال 
و سرمایه گذاری گفت: 80 درصد تعهد ایجاد اشتغال در 
سال 1402، به میزان بیش از 27 هزار فرصت شغلی محقق 

شده است.
 مختار احمدی در نوزدهمین نشســت کارگروه اشتغال و 
سرمایه گذاری استان که به ریاست معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری در سالن شهید سلیمانی برگزار شد، 
به تعهد ایجاد اشتغال در استان اشاره کرد و گفت: بر اساس 
سند توسعه اشتغال اســتان 34 هزار و 517 فرصت شغلی 

برای استان پیش بینی شده است.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان کرمانشــاه، 
افزود: بر اساس داده های آماری سامانه ملی رصد، تا کنون 
27 هزار و  559 فرصت شغلی توسط دستگاه های اجرایی 

ثبت شده است.
وی افزود: از سهمیه 1325 میلیارد تومانی اعتبارات اشتغال 
زایی جزء 4 بند ب تبصره 18 قانون بودجه ویژه کمیته امداد 
امام)ره(، تا کنون 87 درصد تخصیص یافته و 400 میلیارد 

تومان به میزان 30 درصد آن جذب شده است.
مختار احمدی در ادامه نشســت، سهم تسهیلات مشاغل 
خانگی در استان کرمانشاه را 165 میلیارد تومان اعلام کرد 
و ادامه داد: تاکنون 85 میلیــارد تومان آن با پیش بینی 800 

فرصت شغلی پرداخت شده است.
عبدالوحید محمدی معاون اقتصادی استانداری کرمانشاه 
نیز در این نشست، با اشاره به ضرورت ایجاد اشتغال پایدار 
در استان کرمانشاه، گفت: ایجاد اشتغال اولویت اول استان 
است و باید دستاورد اصلی طرح های سرمایه گذاری باشد.
وی با بیان اینکه توســعه و اشــتغال نیازمنــد فکر و نگاه 

توسعه ای به استان در حوزه اشتغال است، ادامه داد: تقویت 
سرمایه گذاری در استان به عزم دستگاه های اجرایی، تامین 

مالی توسط بانک های عامل  و برنامه ای مدون  نیاز دارد.
مدیر کل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان در این نشست 
عملکرد اعتبارات اشتغالزا موضوع جزء 4 بند ب تبصره 18 
قانون بودجه ویژه کمیته انداد را ارائه و توسط مدیران بانک 

های استان مورد بررسی قرار گرفت.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه در در 
جمع نمایندگان کارفرمایــان در هیات های حل اختلاف 
با بیان اینکه در 8 ماهه اول ســال جــاری 4 هزار و 500 
دادخواست به مراجع حل اختلاف استان ثبت شده است، 
گفت: میانگین رسیدگی به پرونده های شکایتی کارگران 
در استان کرمانشاه در سال جاری به کمتر از 25 روز کاهش 

یافته است.
مختار احمدی در نشســت هم اندیشــی بــا نمایندگان 
کارفرمایان بــا حضور اعضای مراجع حــل اختلاف کار، 
گفت: در 8 ماهه اول ســال جاری، تعــداد 4 هزار و 500 
دادخواســت اختلافات کارگری و کارفرمایی در اســتان 
کرمانشاه در ســامانه جامعه روابط کار ثبت و 4 هزار مورد 

رسیدگی و رای صادر شده است.
وی با بیان اینکه در حال حاضر تمام شهرستان های استان 
دارای مرجع رســیدگی به اختلافات کارگری و کافرمایی 
هستند، افزود: تعداد 20 شعبه مرجع تشخیص و 12 شعبه 
حل اختلاف در استان کرمانشاه به صورت فعال اختلافات 

کارگری و کارفرمایی را حل و فصل می شود.
مختار احمدی با بیان اینکه میانگین رسیدگی به پرونده های 
اختلافات کارگری و کارفرمایی در ســال 1400 در استان 
کرمانشاه 113 روز بوده است، اضافه نمود: با برنامه ریزی 

های انجام شده و افزایش تعداد شعبات رسیدگی، در پایان 
ســال 1401 به 49 روز و در پایان شش ماهه اول 1402 به 

کمتر از 25 روز رسیده است.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان کرمانشــاه 
پرداخت حق بیمه تامین اجتماعی حــق اجتماعی کارگر 
دانســت و در این خصوص تصریح کــرد: ضرورت دارد 

کارفرمایان در پرداخت حق بیمه اهتمام لازم داشته باشند.
مدیرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان کرمانشــاه 
در ادامه با تاکید بر صــدور آرا در مراجع حل اختلاف بر 
اساس انصاف و منطبق بر قانون، افزود: نماینده کارگران یا 
کارفرمایان در مراجع هرگز نباید جانب داری صنف خود 
را داشته باشند و آرای صادره باید بر اساس قانون و مقررات 

و کاملًا منصفانه باشد.
وی ضمن حائز اهمیت دانستن اشراف بر قوانین و مقررات 
حوزه روابط کار و خصوصاً آیین دادرسی کار،  گفت: لازم 
است که برنامه های آموزشی منسجم برای آموزش قوانین و 
مقرارت برگزار کنیم و نمایندگان مراجع نیز باید در موضوع 

آموزش و فراگیری مقرارت اهتمام داشته باشند.
مختار احمدی همچنین به نمایندگان کارفرمایان توصیه کرد 
که در تمامی جلســات حضور داشته باشند تا عدم حضور 
ایشان موجب تجدید جلسه نشود و کارهای ارباب رجوع 

اطاله پیدا نکند.
وی تاکید کرد: با توجه به این کــه امکان مطالعه پرونده ها 
از طریق سامانه جامع روابط کار و قابلیت رای دادن نیز از 
طریق همین سامانه فراهم است لذا از نماینگان می خواهم 
تا تسلط خود را در استفاده از سامانه جامع روابط کار ارتقا 
دهند تا هم قبل از جلسه نسبت به پرونده اطلاع حاصل کنند 

و هم امضای آرا تسهیل شود.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کرمانشاه ضمن توصیه 
به آرا سازشــی و اینکه انجام این موضوع طوری نباشد که 
احساس تحمیل و القای آن به طرفین دعوی وارد شود، ادامه 
داد: در مراجع تشخیص استان کرمانشاه، 35 درصد آرا به 
صورت سازشــی و در مراجع حل اختلاف 25 درصد آرا 

صادره به صورت سازشی صادر می شود.
حسن مرادی معاون روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی اســتان، تیمور مروتی رئیــس اداره روابط کار ، 
حسین مسکویی رئیس اداره بیمه بیکاری و جبران خدمت 
اداره کل، فرهاد مرزی دبیر  انجمن صنی کارفرمایان، مسعود 
مرادی رئیس انجمن صنف شرکت های خدماتی و پشتیبانی 
استان و تنی چند از کارفرمایان و اعضای مراجع نظرات و 
دیدگاه کارشناسی خود را در این نشست هم اندیشی ارائه 

نمودند.

در بازدید مدیرعامل از معاونت بهره برداری برق منطقه ای گیلان مطرح شد:
 آمادگی همه جانبه شبکه برق برای عبور موفق

 از پیك بار زمستان امسال و تابستان آینده
 گیلان – طاهره قاضی خبرنگار اقتصادسرآمد-  محمود دشت بزرگ رئیس هیات 
مدیره و مدیر عامل برق منطقه ای گیلان به اتفاق قنبــرزاده معاون بهره برداری 
ضمن بازدید از معاونت بهره برداری بــرق منطقه ای گیلان با مجموعه کارکنان 

این معاونت دیدار و گفت وگو کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ســهامی برق منطقه ای گیلان، محمود دشت 

بزرگ با تشکر از زحمات کارکنان گفت: رفع مشکلات شبکه انتقال و فوق توزیع 
برق گیلان با پیگیری مستمر پروژه های در دست اقدام امکان پذیر خواهد بود و 

با برنامه ریزی و تلاش شبانه روزی به ثمر خواهد نشست.
مدیرعامل برق منطقه ای گیلان بر ایجاد فــوری کمیته های تخصصی به منظور 
پیگیری و برنامه ریزی پروژه ها تاکید کرد و افزود: برای پیشــرفت برنامه های 

توسعه شبکه از سرمایه گذاری داخلی استفاده شود.
رئیس هیات مدیره برق منطقه ای گیلان با اشاره بر حاکمیتی بودن شرکت های 
برق منطقه ای بر لزوم اهتمام همه جانبه جهت جلب رضایت مردم تاکید کردند.

محمود دشت بزرگ در انتهای این بازدید و دیدار گفت: انتظار می رود معاونت 
بهره برداری اقدامات لازم برای پایداری شــبکه انتقال و فوق توزیع برق استان 

در زمستان سال جاری و اوج بار سال 1403 را با برنامه ریزی دقیق در دستور کار 
قرار دهند.در این دیدار حسن قنبرزاده معاون بهره برداری برق منطقه ای گیلان 
گزارشی از وضعیت شبکه در ایام اوج بار ســال جاری ارائه نمود و با اشاره به 
پدیده تغییرات اقلیمی، رشد مهاجرت به استان گیلان و همچنین رشد شدید اوج 
بار مصرفی برق در اســتان گیلان و قدمت تجهیزات، بر لزوم انجام پروژه های 
مختلف جهت توسعه و اصلاح و بهینه سازی شبکه تاکید کرده و در خصوص 
روند پروژه  های جاری جهت عبور موفق از اوج بار 1403 توضیحاتی ارائه نمود.
حسن قنبرزاده افزود با توجه به نزدیک بودن فصل زمستان و بارش برف سنگین 
در سنوات گذشته در استان گیلان، اقدامات پیشگیرانه جهت حفظ پایداری شبکه 

در ایام زمستان در حال انجام می باشد.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه:

80 درصد تعهد ایجاد اشتغال 
استان کرمانشاه محقق شد

آغاز عملیات اجرایی طرح های آبرسانی 
شهری و روستایی شهربابك

کرمان – خدیشــی خبرنگار اقتصادسرآمد- استاندار 
کرمان: طرح های آب و فاضلاب استان کرمان، فعال 

ترین طرح های اجرایی در استان کرمان می باشد
در ســفر اســتاندار کرمان بــه شــهربابک، عملیات 
اجرایی745  میلیارد ریال طرح  آبرســانی شــهری و 

روستایی در این شهرستان آغاز شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدمهدی فداکار استاندار 
کرمان در  مراســم آغاز عملیــات اجرایی طرح های 
آبرسانی شهری و روستایی ، طرح های آبرسانی استان 
کرمان را از فعال ترین طرح ها دانست و عنوان کرد: سه 
طرح انتقال آب شرب در کرمان، رفسنجان و جیرفت 

و عنبرآباد در حال اجراست. 
وی ابراز داشت: تمام تلاش استان بر این است که برای 
سال 1404 تنش آبی در استان نداشته باشیم، اتفاقات 
بزرگی در دست اجراست که تابستان آینده با کیفیت و 

کمیت بهتری از آب آشامیدنی برخوردار باشیم. 
استاندار کرمان بیان کرد: تأمین آب شرب در اولویت 
طرح های استان قرار دارد که بخشی هم برای خدمات 
زیرساختی از جمله نهضت مسکن ملی است.علیرضا 
عبدیان مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمان در حاشیه 

این مراسم گفت:
این طرح ها شــامل آبرسانی شهرســتان شهربابک با 
اعتباری بالغ بر 245 میلیارد ریال و بهره مندی 15 هزار 
نفر، بازسازی شبکه توزیع آب شهر و شبکه روستایی 
شــهربابک با اعتباری بالغ بر 100 میلیارد ریال، شبکه 
آبرسانی به مسکن ملی شهربابک با اعتباری بالغ بر 100 
میلیارد ریال برای 450 واحد و 2 هزار نفر جمعیت، فاز 
دوم تصفیه خانه ارتقای کیفیت آب شــرب شهرستان 
شهربابک با اعتباری بالغ بر 300 میلیارد ریال به ظرفیت 

90 لیتر بر ثانیه می باشد.
به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان، 
شبکه جمع آوری فاضلاب شــهربابک نیز با برآورد 
3200 میلیــارد تومان در حال انتخاب ســرمایه گذار 

است .
وی بیان کرد: 79 روســتا در قــرارداد دوم با قرارگاه 
آبرسانی امام حسن مجتبی)ع( سپاه است که 42 روستا 
دارای تنش آبی و 37 روستا فاقد شبکه آبرسانی هستند.  

شهردار فردیس:
پیشرفت فیزیکی 80 درصدی ساختمان 

شهرداری فردیس در خیابان پیك
البرز- عینی خبرنــگار اقتصادســرآمد- محمدرضا 
احمدی نژاد در حاشــیه بازدید از پروژه های عمرانی 
که با حضور معاون امور زیربنایی و حمل و نقل و مدیر 
سیما، منظر و فضای سبز شــهری شهرداری فردیس 
انجام شــد، پیشــرفت فیزیکی پارک بانوان این شهر 
را 90 درصد اعلام کرد و افــزود: با توجه به ضرورت 
ایجاد چنین فضاهایی برای استفاده اختصاصی بانوان 
در فردیس، احــداث این پروژه در دســتور کار قرار 
گرفت و در نظر داریم فــاز اول آن را در دهه مبارکه 

فجر افتتاح کنیم.
وی در ادامه مســاحت فاز اول پــارک بانوان فردیس 
را 2/1 هکتار اعلام کرد و افــزود: اعتبار در نظر گرفته 
شده برای احداث فاز اول این بوستان  70 میلیارد ریال 
است؛ فاز دوم آن نیز با مساحت 5/1 هکتار در امتداد 

فاز اول و با طراحی باغ ایرانی احداث می شود. 
شهردار فردیس همچنین به عملیات اجرایی ساختمان 
شهرداری فردیس در خیابان پیک اشاره کرد و گفت: 
پیشرفت فیزیکی این پروژه نیز 80 درصد بوده و اکنون 
عملیات نازک کاری و اجرای نمای آن در حال انجام 

است.
وی با بیان اینکه ساختمان شهرداری فردیس در خیابان 
پیک در 4 طبقه احداث می شود و دارای فضای اداری 
و سالن های آمفی تئاتر و اجتماعات خواهد بود، عنوان 
کرد: در صدد هســتیم این پروژه را نیز تا پایان ســال 

جاری به بهره برداری برسانیم.
احمدی نژاد همچنین به پروژه فاز دوم بوستان وحدت 
اشاره کرد و گفت: عملیات احداث پیاده راه و پیست 
دوچرخه این بوســتان به اتمام رســیده و اکنون در 
مرحله احداث روشنایی و اجرای رنگ آمیزی پیست 
دوچرخه است؛ با تلاش همکارانم در مدیریت سیما، 
منظر و فضای سبز شــهری این پروژه 5/1 هکتاری به 

زودی به بهره برداری می رسد.
وی در بخش دیگری با اشاره به اینکه ساماندهی فلکه 
چهارم تا پنجم بلوار شــهدا در مرحله پایانی اســت، 
عنوان کرد: جاری شدن روان آب هنگام بارندگی در 
این بلوار که یکی از پرتردد ترین معابر شــهر به شمار 
می رود، همیشه شهروندان را دچار مشکلاتی می کرد؛ 
لذا با تــلاش همکارانم در معاونت امــور زیربنایی و 
حمل و نقل با اجرای طرح ساماندهی آب های سطحی 
در این بلوار این مشــکل رفع خواهد شــد؛ همچنین 
عملیات بهســازی پیاده راه بلوار شهدا در حد فاصل 
فلکه چهارم تا پنجم در حال انجام است و به زودی به 

اتمام می رسد.
شهردار فردیس ضمن بازدید از روند اجرایی بوستان 
ریل متروکه، خاطرنشــان کرد: این پروژه در مساحت 
12 هزار و 500 متر مربع احداث می شــود و پیشرفت 
فیزیکی آن نیز 80 درصد است. قرار است این پروژه 
به امکاناتی همچون ســرویس بهداشتی، زمین بازی 
چند منظوره، بوفه، زمین بازی تنیس و … مجهز شود.

ایرانزمین


